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Опрема 

Зафатнина на 

мотор (ccm) Менувач Сила на мотор (kw/hp) Продажна цена Акциска цена 

Intelligence 1.5 Т 7 DCT 145/194 

26.900 € 

(1.662.420 МКД) 

25.900 € 

(1.600.620 МКД) 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОСНОВНИ ПАРАМЕТРИ НА ВОЗИЛО 

Димензии (ДхШхВ) мм 
4650х1905х1630 мм 

Меѓуоскино растојание мм 
2775 мм 

Маса но возило кг 
1480 кг 

Капацитет на резервоар на гориво Л 
51 Л 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 

Тип на мотор Mach Power 1.5T мотор со директно 
вбризгување 

Максимална моќност (kw/hp) 145/194 

Максимален вртежен момент 305/2000-4000 

Тип на трансмисија Автоматски 7-степен DCT 

WLCT потрошувачка на гориво (NEDC) 

(L/100km) 

7.2 L/100km 

Систем на суспензија 
MacPherson независна суспензија/multi-
link независна супсензија 

Систем на сопирање Вентилирачки дискови/дискови 

Управувач Електричен серво управувач (EPS) 

Погон Предна оска (FWD) 

Режими на возење Sport/Comfort 

 

• 8 години гаранција на мотор и менувач 

• 5 години гаранција на возило 
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ОПРЕМА 

НАДВОРЕШНОСТ 

Електрично подесување на ретровизори 

Надверешни ретровизори со греење, електрично склопување и LED 
трепкачи 

Автоматсо склопување на ретровизори при заклучување на возлото 

Автоматско подесување на надворешни ретровизори при возење 
наназад 

Алуминиумски фелни 235/50 R20 

Надворешни хромирани декоративни лајсни на вратите и праговите 

Автоматски светла прилагодливи на светлина 

LED дневни предни светла 

LED позициони светла 

LED задни светла 

LED задна лента 

Одложено гаснење на фарови при заклучување 

Задно LED светло за магла 

LED предни светла прилагодливи во висина со автоматско вклучување 

Стаклен панорамски електричен кров со отворање на повеке позиции 

ВНАТРЕШНОСТ И УДОБНОСТ 

Автоматски клима уред со систем за одмаглување на стакла 

Греење/одмрзнување на задно стакло 

Аудио систем со 6 звучници и активен subwoofer со Akramys звучен 
ефект 

Позиционирање на звук во 2 зони 

Дигитален клуч (Smart key) со Start/Stop копче за палење 

Систем за далечинско палење на возило преку клуч 

Автоматско отклучување/заклучување на возилото при 
приближување/напуштање на возилото 

Копче за избор на режим на возење (Eco - Normal - Sport) 

Мултифункционален управувач со команди 

Менувач во форма на “дијамант” 

Управувач подесив по висина 

Дигитална инструмент табла 7" LCD 

Електрика на предни и задни стакла Auto up-Auto down со заштита 

Потпирач за рака во преден и заден дел со држач за чаши 

Електрика на 5-та врата при отварање и затварање 

Електрика на 5-та врата со команда од клуч за отварање и затварање 

Ентериер обложен со Nappa кожа 

Возачко седиште електрично подесиво во 6 правци со 6 мемории 

БЕЗБЕДНОСТ 

Систем за избегнување фронтален удар со препознавање на возила, пешаци и 
велосипедисти 

Систем за предупредување на фронтален удар (FCW) 

Систем за избегнување удар при возење наназад (RCW) 

Систем за одржување на возилото во лента (LKA) 

Систем за предупредување при напуштање на лента (LDW) 

Систем за предупредување на возило во мртов агол (BSD) 

Систем за активно итно сопирање (АЕВ) 

Систем за автоматска регулација на долги светла (IHC) 

Систем за контрола на тракција (TCS) 

Антиблокирачки систем за сопирање (ABS) 

Систем за контрола за стабилизација на возилото (ESC) 

Систем за електонска дистрибуција на сила на сопирање (EBD) 

Систем за нагло сопирање со хидраулична помош (HBA) 

Електрична паркинг сопирачка 

Auto-Hold 

Систем за асистенција при тргнување во нагорнина/надолнина 

Систем за контрола на притисок во пневматици (TPMS) 

Звучна сигнализација за отворени врати 

Централно заклучување со алармен систем 

Задни паркинг сензори со звучен сигнал 

360 степена камера со 3D и 2D приказ на околината 

Адаптивен темпомат 

Воздушни перници 2x предни 2x странични и 2x завеси 

ISO-FIX 

Дополнително заклучување на совозачки врати - родителска 
контрола 

Дополнителна заштита на задни стакла - родителска контрола/Копче 
за блокирање на задна електрика - родителска контрола 

Резервно тркало 

ТЕХНОЛОГИЈА 

Мултимедијален систем со 13" дисплеј осетлив на допир 

Конекција Carbit Linк 

Bluethoot за конекција за мобилен телефон со Audio Streaming 

1х USB конектор за Audio 

12 V приклучок 
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Совозачко седиште електрично подесиво во 4 правци 

Автоматско заклучување на вратите при тргнување 

Внатрешно LED осветлување 

Бежичен полнач за мобилен телефон 
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ДОСТАПНИ БОИ 

 

 

 

 

 

BLACK SILVER 

WHITE BLUE 


